
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Taneční a hudební vystoupení folklorního soboru Halyčyna

                                            Vystoupení proběhne v několika obcích - zajeďte se podívat!

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 04.08.2023

                                        
                                        [image: Taneční a hudební vystoupení folklorního soboru Halyčyna]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Taneční a hudební vystoupení folklorního soboru Halyčyna

                                            Vystoupení proběhne v několika obcích - zajeďte se podívat!

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 04.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkov bude hostit vánoční turnaj stolních tenistů

                                            Umíte stolní tenis neboli ping pong a chcete si změřit síly? Přijďte v neděli 26. 12. 2021 od 10:15 do tělocvičny v Pilníkově. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Ne 26.12.2021 - Ne 26.12.2021

                                        
                                        [image: Pilníkov bude hostit vánoční turnaj stolních tenistů]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkov bude hostit vánoční turnaj stolních tenistů

                                            Umíte stolní tenis neboli ping pong a chcete si změřit síly? Přijďte v neděli 26. 12. 2021 od 10:15 do tělocvičny v Pilníkově. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Ne 26.12.2021 - Ne 26.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            33. ročník pochodu Václavice - Havlovice

                                            Ahoj pochodníci, cyklisté a všichni kamarádi. V sobotu 21. 5. 2022 se uskuteční 33. ročník pochodu a cyklojízdy Václavice - Havlovice. Start pochodu bude buď na nádraží ve Václavicích nebo na náměstí v Náchodě u Škvoreckého lavičky od 8 do 10 hodin. Cíl jako vždy ve sport

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 21.05.2022 - So 21.05.2022

                                        
                                        [image: 33. ročník pochodu Václavice - Havlovice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            33. ročník pochodu Václavice - Havlovice

                                            Ahoj pochodníci, cyklisté a všichni kamarádi. V sobotu 21. 5. 2022 se uskuteční 33. ročník pochodu a cyklojízdy Václavice - Havlovice. Start pochodu bude buď na nádraží ve Václavicích nebo na náměstí v Náchodě u Škvoreckého lavičky od 8 do 10 hodin. Cíl jako vždy ve sport

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 21.05.2022 - So 21.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Proběhlo školení pro účetní z území MAS

                                            Lektorkou tohoto školení byla paní Bc. Jitka Pohnerová, která u nás už v letošním roce jedno školení pro účetní vedla. Tentokrát se řešila problematika dohod o provedení práce po změnách v roce 2023 a 2024, novinky v odměňování zastupitelů, změny DPH v roce 2024, postu

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 06.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení v Maršově

                                            Obec Maršov u Úpice vás srdečně zva na divadelní sobotu. Součástí programu možnost výroby vánočních dekorací. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                        [image: Divadelní představení v Maršově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení v Maršově

                                            Obec Maršov u Úpice vás srdečně zva na divadelní sobotu. Součástí programu možnost výroby vánočních dekorací. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení v Malých Svatoňovicích

                                            Dejte si do diářů sobotu 21. 1. 2023 od 19:00 hodin - sál K Klubu ve Velkých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 21.01.2023 - So 21.01.2023

                                        
                                        [image: Divadelní představení v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení v Malých Svatoňovicích

                                            Dejte si do diářů sobotu 21. 1. 2023 od 19:00 hodin - sál K Klubu ve Velkých Svatoňovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 21.01.2023 - So 21.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Country v Horní Olešnici

                                            V sobotu 11. 9. 2021 od 20:00 hod. zahraje známá královédvorská country skupina PHOBOS.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                        [image: Country v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Country v Horní Olešnici

                                            V sobotu 11. 9. 2021 od 20:00 hod. zahraje známá královédvorská country skupina PHOBOS.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vítězňáček vystoupí v Huntířově

                                            Příjemná adventní akce pro malé i velké. 

                                            Podkrkonoší

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                        [image: Vítězňáček vystoupí v Huntířově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vítězňáček vystoupí v Huntířově

                                            Příjemná adventní akce pro malé i velké. 

                                            Podkrkonoší

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Seznámení s historickým šermem

                                            Účastníci akce si mohli vyslechnout zajímavosti o středověkých zbraních a zbroji, být svědky zápasu a s pomocí cvičných zbraní si mohli sami souboj vyzkoušet.

                                            Havlovice

                                            So 09.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Guláš fest Batňovice

                                            V sobotu 21. srpna 2021 se můžete těšit na originální akci s názvem "Guláš fest". Bude se konat u restaurace Klondyke v Batňovicích. 
Přijďte všem dokázat, že recept na Váš guláš je ten nejlepší a vyhrajte jednu z parádních cen!
Doprovodný program, dětské dílny, soutě

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 21.08.2021 - So 21.08.2021

                                        
                                        [image: Guláš fest Batňovice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Guláš fest Batňovice

                                            V sobotu 21. srpna 2021 se můžete těšit na originální akci s názvem "Guláš fest". Bude se konat u restaurace Klondyke v Batňovicích. 
Přijďte všem dokázat, že recept na Váš guláš je ten nejlepší a vyhrajte jednu z parádních cen!
Doprovodný program, dětské dílny, soutě

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 21.08.2021 - So 21.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nakupujme u těch, které známe a máme je v sousedství

                                            Královéhradecký kraj se rozhodl finančně podpořit kampaň místních akčních skupin (MAS) s názvem „REGIONY SOBĚ“. Cílem této kampaně je propojení lokální nabídky podnikatelů s místními konzumenty a turisty. Unikátní databáze podniků na webu www.regionysobe.cz v kraji 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 23.06.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Prodej stolních kalendářů v Malých Svatoňovicích

                                            Malé Svatoňovice, Petrovice, Strážkovice, Odolov ve fotografii. Cena za kus je 90 Kč.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Po 05.12.2022

                                        
                                        [image: Prodej stolních kalendářů v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Prodej stolních kalendářů v Malých Svatoňovicích

                                            Malé Svatoňovice, Petrovice, Strážkovice, Odolov ve fotografii. Cena za kus je 90 Kč.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Po 05.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




